CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1753/2025

Indica o serviço de tapa buraco no
cruzamento da Avenida Matão com a Rua
Presidente João Belchior Marques Goulart –
Jardim Santa Clara.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de tapa
buraco no cruzamento da Avenida Matão com a Rua Presidente João Belchior Marques
Goulart – Jardim Santa Clara.

O serviço de tapa-buraco realizado no cruzamento citado é de extrema
importância para a manutenção da segurança e fluidez do tráfego. A reparação das vias
contribui para a prevenção de acidentes e a melhoria do conforto dos motoristas e pedestres.
Contamos com a compreensão de todos durante a execução do trabalho, que visa beneficiar
toda a comunidade.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 20 de março de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZCK5019XHZ35D8BP
		2025-03-20T16:45:16-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-03-20T16:45:16-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura